
CSS CC Q.TA' DISPONIBILE % Aggiudicazione Q.tà Mese aggiudicata (kg) Q.tà Mese totale (Kg)
CSS ARGECO CC CARTFER URBANIA 2.983                                     100% 2.983                                                        

CSS ARGECO CC CALCINA AMB 205.473                                 40% 82.189                                                      

CSS ARGECO CC ECO SINERGIE 476.813                                 40% 190.725                                                    

CSS ARGECO CC ECOLAT 704.397                                 40% 281.759                                                    

CSS ARGECO CC ENERGIE AG SUDTIROL 135.272                                 40% 54.109                                                      

CSS ARGECO CC IDEAL RIVE D'ARCANO 636.830                                 40% 254.732                                                    

CSS ARGECO CC IREN AMBIENTE PIANEZZA 266.453                                 40% 106.581                                                    

CSS ARGECO CC ISONTINA AMBIENTE 301.457                                 40% 120.583                                                    

CSS ARGECO CC RIVIERA RECUPERI 196.093                                 40% 78.437                                                      

CSS ARGECO CC SNUA 490.633                                 40% 196.253                                                    

CSS ARGECO CC SPECCHIA SERVICES 1.314.307                              20% 262.861                                                    

CSS ASM MOLFETTA CC VILLASERVICE 67.593                                   100% 67.593                                                      

CSS ASM MOLFETTA CC ECOFACE INDUSTRY 475.403                                 40% 190.161                                                    

CSS ASM MOLFETTA CC MORGANS 270.363                                 40% 108.145                                                    

CSS ASM MOLFETTA CC RIU 148.633                                 40% 59.453                                                      

CSS ASM MOLFETTA CC TRAINA 114.380                                 40% 45.752                                                      

CSS CARIS VRD CC A2A RECYCLING CASTENEDOLO 673.022                                 40% 269.209                                                    

CSS CARIS VRD CC ABONECO 345.857                                 40% 138.343                                                    

CSS CARIS VRD CC APRICA 389.040                                 40% 155.616                                                    

CSS CARIS VRD CC SECAM 210.158                                 40% 84.063                                                      

CSS CARIS VRD CC SKM 498.027                                 40% 199.211                                                    

CSS CARIS VRD CC SRT 326.062                                 40% 130.425                                                    

CSS CARIS VRD CC VALLE CAMONICA 169.430                                 40% 67.772                                                      

CSS CARIS VRD CC RELIFE TORTONA 1.506.202                              20% 301.240                                                    

CSS CAVALLARI CC ASTEA 130.303                                 40% 52.121                                                      

CSS CAVALLARI CC CASALASCA 378.040                                 40% 151.216                                                    

CSS CAVALLARI CC ECOCASSIA 112.632                                 40% 45.053                                                      

CSS CAVALLARI CC ECOLAT 704.397                                 60% 422.638                                                    

CSS CAVALLARI CC FERRI & OLIVA 2 216.360                                 40% 86.544                                                      

CSS CAVALLARI CC GESECO 131.767                                 40% 52.707                                                      

CSS CAVALLARI CC SESA 739.055                                 40% 295.622                                                    

CSS CAVALLARI CC DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL 2.385.307                              20% 477.061                                                    

CSS CAVALLARI CC IREN AMBIENTE C1 1.126.412                              20% 225.282                                                    

CSS CONSORZIO SEARI CC ECOSISTEM AV 64.570                                   100% 64.570                                                      

CSS CONSORZIO SEARI CC LA CARPIA DOMENICO 99.143                                   100% 99.143                                                      

CSS CONSORZIO SEARI CC RICICLA SRL TORREMAGGIORE 44.170                                   100% 44.170                                                      

CSS CONSORZIO SEARI CC RICICLORO 11.560                                   100% 11.560                                                      

CSS CONSORZIO SEARI CC SETA SRL 6.022                                     100% 6.022                                                        

CSS CONSORZIO SEARI CC AGECO 200.777                                 60% 120.466                                                    

CSS CONSORZIO SEARI CC PELLICANO VERDE TITO 138.633                                 60% 83.180                                                      

CSS DI GENNARO - CAIVANO CC ASA SNC 6.313                                     100% 6.313                                                        

CSS DI GENNARO - CAIVANO CC BIONDI MOLINACCIO 157.970                                 40% 63.188                                                      

CSS DI GENNARO - CAIVANO CC GRAZIANI RECUPERI 188.917                                 40% 75.567                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC ECOGESTIONI CEFALA' DIANA 90.412                                   100% 90.412                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC ECOVAL CL 31.897                                   100% 31.897                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC IONICA AMBIENTE 2.070                                     100% 2.070                                                        

CSS ECOFACE INDUSTRY CC LVM 21.963                                   100% 21.963                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC NEW ECOLOGY 15.000                                   100% 15.000                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC PUCCIA GIORGIO 73.193                                   100% 73.193                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC RUBINO 57.437                                   100% 57.437                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC SEA AMBIENTE 3.118                                     100% 3.118                                                        

CSS ECOFACE INDUSTRY CC SOGERI 71.705                                   100% 71.705                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC CARUTER 176.343                                 40% 70.537                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC ECOFACE INDUSTRY 475.403                                 60% 285.242                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC ESA ECO SERVIZI E AUTOSPURGHI 203.433                                 100% 203.433                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC MESSINA SERVIZI 414.875                                 40% 165.950                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC MORGANS 270.363                                 60% 162.218                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC NIEM 149.962                                 40% 59.985                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC PIECO 239.470                                 40% 95.788                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC RIU 148.633                                 60% 89.180                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC RUBBINO 283.243                                 100% 283.243                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC SAM 131.957                                 100% 131.957                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC SELF 273.965                                 40% 109.586                                                    

CSS ECOFACE INDUSTRY CC SICULCOOP 115.285                                 40% 46.114                                                      

CSS ECOFACE INDUSTRY CC TRAINA 114.380                                 60% 68.628                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC AGM 14.970                                   100% 14.970                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ALIFER 40.412                                   100% 40.412                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CIVETA 11.710                                   100% 11.710                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECO SERVICE SUD 3.183                                     100% 3.183                                                        

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECO SOR.MI 2.097                                     100% 2.097                                                        

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOLOGIA DEL FARE - NAMI 10.000                                   100% 10.000                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOLOGIA OGGI LAMEZIA 52.395                                   100% 52.395                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOLOGIA OGGI SIDERNO 71.858                                   100% 71.858                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECORAD 40.910                                   100% 40.910                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOSAN 49.708                                   100% 49.708                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOSHARK 91.523                                   100% 91.523                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC FAIELLA 6.330                                     100% 6.330                                                        

CSS ECOLOGISTIC SPA CC GIR SRLS 68.955                                   100% 68.955                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC PUGLIA RECUPERO 3.073                                     100% 3.073                                                        

CSS ECOLOGISTIC SPA CC REGGIO MACERI 67.578                                   100% 67.578                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ROCCA 42.442                                   100% 42.442                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC AGECO SUD 120.000                                 60% 72.000                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ASTEA 130.303                                 60% 78.182                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC BANDINI E CASAMENTI 117.365                                 60% 70.419                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CALABRA MACERI 464.150                                 40% 185.660                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CARE 489.798                                 40% 195.919                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CARTFER 361.498                                 60% 216.899                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CARUTER 176.343                                 60% 105.806                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC CIRCULAR FACTORY 157.940                                 60% 94.764                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC COSMARI 602.423                                 40% 240.969                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC DANIELE AMBIENTE SRL 172.275                                 60% 103.365                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOALBA 294.857                                 40% 117.943                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOASPA 113.930                                 60% 68.358                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOLOGY GREEN 132.800                                 60% 79.680                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOROSS 162.252                                 60% 97.351                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOSISTEM 2 509.057                                 60% 305.434                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECOTEC 981.370                                 40% 392.548                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ENERGIA PULITA 135.547                                 60% 81.328                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ERA GROUP 529.602                                 60% 317.761                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC FERMETAL SUD 174.232                                 60% 104.539                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC FERRI & OLIVA 2 216.360                                 60% 129.816                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC GIALPLAST 471.682                                 60% 283.009                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC HERAMBIENTE CORIANO 792.387                                 60% 475.432                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC HERAMBIENTE MODENA 959.882                                 40% 383.953                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC IDEALSERVICE ACQUAPENDENTE 898.975                                 40% 359.590                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC IL SOLCO 521.437                                 60% 312.862                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ITALSERVIZI 316.023                                 60% 189.614                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC MESSINA SERVIZI 414.875                                 60% 248.925                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC MIA MULTISERVIZI 195.053                                 40% 78.021                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC MONTECO srl Centro Pubblico di valorizzazione 180.113                                 60% 108.068                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC NIEM 149.962                                 60% 89.977                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC PANINI 101.573                                 40% 40.629                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC PELLICANO VERDE TITO 138.633                                 40% 55.453                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC PICENAMBIENTE 375.175                                 60% 225.105                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC PIECO 239.470                                 60% 143.682                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC POLY2OIL 314.700                                 60% 188.820                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ROCCA KR 113.120                                 60% 67.872                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SAPI 260.567                                 40% 104.227                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SE SERVIZI ECOLOGICI 122.920                                 60% 73.752                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SEA SRL KR 129.300                                 60% 77.580                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SELECTA 177.417                                 40% 70.967                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SELF 273.965                                 60% 164.379                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SERVIZI ECOLOGICI 166.603                                 40% 66.641                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SICULCOOP 115.285                                 60% 69.171                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SPAGNUOLO ECOLOGIA 152.662                                 40% 61.065                                                      

CSS ECOLOGISTIC SPA CC SUD GAS 455.232                                 60% 273.139                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC TEOREMA 2 939.513                                 60% 563.708                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL 2.385.307                              50% 1.192.653                                                 

CSS ECOLOGISTIC SPA CC ECO+ECO 5.141.950                              30% 1.542.585                                                 

CSS ECOLOGISTIC SPA CC HERAMBIENTE BOLOGNA 1.242.922                              20% 248.584                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC HERAMBIENTE VOLTANA 1.002.535                              20% 200.507                                                    

CSS ECOLOGISTIC SPA CC REVET PONTEDERA 1.049.272                              50% 524.636                                                    

CSS GAIA CC ACSR 314.707                                 40% 125.883                                                    

CSS GAIA CC ENVAL 287.943                                 40% 115.177                                                    

CSS GAIA CC IREN AMBIENTE PIANEZZA 266.453                                 60% 159.872                                                    

CSS GAIA CC IREN MAGLIANO ALPI 310.010                                 40% 124.004                                                    
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1.698.807                                   

2.138.656                                   

1.345.878                                   

1.808.244                                   

429.111                                      

145.068                                      

12.120.493                                 

1.587.637                                   



CSS GAIA CC RELIFE GUARENE 456.762                                 40% 182.705                                                    

CSS GAIA CC REVETRO CARASCO 320.640                                 40% 128.256                                                    

CSS GAIA CC RIVIERA RECUPERI 196.093                                 60% 117.656                                                    

CSS GAIA CC IREN CAIRO MONTENOTTE 1.198.963                              20% 239.793                                                    

CSS GAIA CC SPECCHIA SERVICES 1.314.307                              30% 394.292                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC AREA IMPIANTI 4.785                                     100% 4.785                                                        

CSS IBLU CADELBOSCO CC ECOLOGY SYSTEM 73.472                                   100% 73.472                                                      

CSS IBLU CADELBOSCO CC GF CASCAMI 48.163                                   100% 48.163                                                      

CSS IBLU CADELBOSCO CC ISACCO 25.072                                   100% 25.072                                                      

CSS IBLU CADELBOSCO CC A2A RECYCLING FOMBIO 352.707                                 60% 211.624                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC CARE 489.798                                 60% 293.879                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC CASALASCA 378.040                                 60% 226.824                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC CAUTO 683.807                                 60% 410.284                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC CEREA 600.000                                 60% 360.000                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC FINI SERVIZI AMBIENTALI 304.453                                 60% 182.672                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC HERAMBIENTE FERRARA 284.297                                 60% 170.578                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC HERAMBIENTE MODENA 959.882                                 60% 575.929                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC IWM 917.093                                 60% 550.256                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC LINEA GESTIONI CREMA 372.285                                 60% 223.371                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC PANINI 101.573                                 60% 60.944                                                      

CSS IBLU CADELBOSCO CC HERAMBIENTE BOLOGNA 1.242.922                              50% 621.461                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC HERAMBIENTE VOLTANA 1.002.535                              50% 501.268                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC IREN AMBIENTE C1 1.126.412                              50% 563.206                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC RELIFE TORTONA 1.506.202                              50% 753.101                                                    

CSS IBLU CADELBOSCO CC SERIT 1.406.783                              50% 703.392                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC BADIA RECYCLING 98.130                                   100% 98.130                                                      

CSS IBLU SANGIORGIO CC CALCINA AMB 205.473                                 60% 123.284                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC CEREA 600.000                                 40% 240.000                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC COM. COMPR. VALLE PUSTERIA 101.942                                 60% 61.165                                                      

CSS IBLU SANGIORGIO CC CONTARINA 288.820                                 60% 173.292                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC ECO SINERGIE 476.813                                 60% 286.088                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC FINI SERVIZI AMBIENTALI 304.453                                 40% 121.781                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC HERAMBIENTE FERRARA 284.297                                 40% 113.719                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC IDEAL RIVE D'ARCANO 636.830                                 60% 382.098                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC ISONTINA AMBIENTE 301.457                                 60% 180.874                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC IWM 917.093                                 40% 366.837                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC SAVNO 898.297                                 60% 538.978                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC SESA 739.055                                 60% 443.433                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC SNUA 490.633                                 60% 294.380                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC ECO+ECO 5.141.950                              50% 2.570.975                                                 

CSS IBLU SANGIORGIO CC HERAMBIENTE BOLOGNA 1.242.922                              30% 372.877                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC HERAMBIENTE VOLTANA 1.002.535                              30% 300.761                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC IREN AMBIENTE C1 1.126.412                              30% 337.924                                                    

CSS IBLU SANGIORGIO CC SERIT 1.406.783                              30% 422.035                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC DM SRL 72.517                                   100% 72.517                                                      

CSS MATTUCCI SRL CC PORCARELLI 36.090                                   100% 36.090                                                      

CSS MATTUCCI SRL CC TERENZI SRL 82.492                                   100% 82.492                                                      

CSS MATTUCCI SRL CC AVR 200.573                                 60% 120.344                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC BALDACCI RECUPERI 163.683                                 60% 98.210                                                      

CSS MATTUCCI SRL CC COSMARI 602.423                                 60% 361.454                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC ECO ELPIDIENSE 272.472                                 60% 163.483                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC FERROCART 670.490                                 60% 402.294                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC GESENU 441.575                                 60% 264.945                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC PELLICANO 311.727                                 60% 187.036                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC REFECTA SRL 783.810                                 60% 470.286                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC SPALLONI ECOSISTEMA 168.183                                 60% 100.910                                                    

CSS MATTUCCI SRL CC TECNOSERVIZI 145.863                                 60% 87.518                                                      

CSS MONTELLO CC ASM MERANO 16.347                                   100% 16.347                                                      

CSS MONTELLO CC BURGRAVIATO 20.607                                   100% 20.607                                                      

CSS MONTELLO CC COGES 27.370                                   100% 27.370                                                      

CSS MONTELLO CC COM VALLE ISARCO 75.708                                   100% 75.708                                                      

CSS MONTELLO CC COSMO 97.402                                   100% 97.402                                                      

CSS MONTELLO CC F.LLI SANTINI 4.038                                     100% 4.038                                                        

CSS MONTELLO CC LAMAFER 6.585                                     100% 6.585                                                        

CSS MONTELLO CC NUOVA CLEAN 7.850                                     100% 7.850                                                        

CSS MONTELLO CC RIMECO 83.093                                   100% 83.093                                                      

CSS MONTELLO CC A2A RECYCLING CASTENEDOLO 673.022                                 60% 403.813                                                    

CSS MONTELLO CC A2A RECYCLING FOMBIO 352.707                                 40% 141.083                                                    

CSS MONTELLO CC ABONECO 345.857                                 60% 207.514                                                    

CSS MONTELLO CC APRICA 389.040                                 60% 233.424                                                    

CSS MONTELLO CC BANDINI E CASAMENTI 117.365                                 40% 46.946                                                      

CSS MONTELLO CC CAUTO 683.807                                 40% 273.523                                                    

CSS MONTELLO CC COM. COMPR. VALLE PUSTERIA 101.942                                 40% 40.777                                                      

CSS MONTELLO CC CONTARINA 288.820                                 40% 115.528                                                    

CSS MONTELLO CC ENERGIE AG SUDTIROL 135.272                                 60% 81.163                                                      

CSS MONTELLO CC ENVAL 287.943                                 60% 172.766                                                    

CSS MONTELLO CC ERSU MASSAROSA 531.577                                 60% 318.946                                                    

CSS MONTELLO CC IL SOLCO 521.437                                 40% 208.575                                                    

CSS MONTELLO CC LINEA GESTIONI CREMA 372.285                                 40% 148.914                                                    

CSS MONTELLO CC RELIFE CAPANNORI 299.113                                 60% 179.468                                                    

CSS MONTELLO CC RELIFE GUARENE 456.762                                 60% 274.057                                                    

CSS MONTELLO CC SAVNO 898.297                                 40% 359.319                                                    

CSS MONTELLO CC SECAM 210.158                                 60% 126.095                                                    

CSS MONTELLO CC SKM 498.027                                 60% 298.816                                                    

CSS MONTELLO CC SRT 326.062                                 60% 195.637                                                    

CSS MONTELLO CC VALCAVALLINA SERVIZI 184.218                                 40% 73.687                                                      

CSS MONTELLO CC VALLE CAMONICA 169.430                                 60% 101.658                                                    

CSS MONTELLO CC ECO+ECO 5.141.950                              20% 1.028.390                                                 

CSS MONTELLO CC IREN CAIRO MONTENOTTE 1.198.963                              50% 599.482                                                    

CSS MONTELLO CC RELIFE TORTONA 1.506.202                              30% 451.861                                                    

CSS MONTELLO CC REVET PONTEDERA 1.049.272                              30% 314.782                                                    

CSS MONTELLO CC SERIT 1.406.783                              20% 281.357                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOSERVICE 13.853                                   100% 13.853                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC AGECO SUD 120.000                                 40% 48.000                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC BIONDI MOLINACCIO 157.970                                 60% 94.782                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC CARTFER 361.498                                 40% 144.599                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC CIRCULAR FACTORY 157.940                                 40% 63.176                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC DANIELE AMBIENTE SRL 172.275                                 40% 68.910                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOASPA 113.930                                 40% 45.572                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOCASSIA 112.632                                 60% 67.579                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOLOGY GREEN 132.800                                 40% 53.120                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOROSS 162.252                                 40% 64.901                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ECOSISTEM 2 509.057                                 40% 203.623                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC ENERGIA PULITA 135.547                                 40% 54.219                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC ERA GROUP 529.602                                 40% 211.841                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC FERMETAL SUD 174.232                                 40% 69.693                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC GESECO 131.767                                 60% 79.060                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC GIALPLAST 471.682                                 40% 188.673                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC GRAZIANI RECUPERI 188.917                                 60% 113.350                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC HERAMBIENTE CORIANO 792.387                                 40% 316.955                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC ITALSERVIZI 316.023                                 40% 126.409                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC MONTECO srl Centro Pubblico di valorizzazione 180.113                                 40% 72.045                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC PICENAMBIENTE 375.175                                 40% 150.070                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC POLY2OIL 314.700                                 40% 125.880                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC RECSEL 621.747                                 40% 248.699                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC ROCCA KR 113.120                                 40% 45.248                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC SE SERVIZI ECOLOGICI 122.920                                 40% 49.168                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC SEA SRL KR 129.300                                 40% 51.720                                                      

CSS NAPPI SUD SRL CC SUD GAS 455.232                                 40% 182.093                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC TEOREMA 2 939.513                                 40% 375.805                                                    

CSS NAPPI SUD SRL CC DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL 2.385.307                              30% 715.592                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC AMIU GENOVA 26.007                                   100% 26.007                                                      

CSS OPPIMITTI ENERGY CC ARS ECOLOGIA 36.483                                   100% 36.483                                                      

CSS OPPIMITTI ENERGY CC ACSR 314.707                                 60% 188.824                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC ERSU MASSAROSA 531.577                                 40% 212.631                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC IREN MAGLIANO ALPI 310.010                                 60% 186.006                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC RELIFE CAPANNORI 299.113                                 40% 119.645                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC REVETRO CARASCO 320.640                                 60% 192.384                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC IREN CAIRO MONTENOTTE 1.198.963                              30% 359.689                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC REVET PONTEDERA 1.049.272                              20% 209.854                                                    

CSS OPPIMITTI ENERGY CC SPECCHIA SERVICES 1.314.307                              50% 657.153                                                    

CSS RICICLA QUARTO CC AMBROSELLI 33.973                                   100% 33.973                                                      

CSS RICICLA QUARTO CC ASTRA ECOLOGICA 72.133                                   100% 72.133                                                      

CSS RICICLA QUARTO CC ECOENERGY BN 47.180                                   100% 47.180                                                      

CSS RICICLA QUARTO CC GRAMAR 56.997                                   100% 56.997                                                      

CSS RICICLA QUARTO CC LAVORGNA 50.957                                   100% 50.957                                                      

CSS RICICLA QUARTO CC CENTRO RICICLO COLLEFERRO 779.640                                 60% 467.784                                                    

CSS RICICLA QUARTO CC ECO SERVICE SANN 484.125                                 60% 290.475                                                    

7.016.578                                   

1.587.637                                   

6.560.279                                   

7.428.630                                   

2.447.578                                   

4.044.634                                   

2.188.677                                   

1.155.357                                   



CSS RICICLA QUARTO CC RES POZZILLI 226.430                                 60% 135.858                                                    

CSS SABELLICO CC CRC 64.043                                   100% 64.043                                                      

CSS SABELLICO CC FATONE 81.587                                   100% 81.587                                                      

CSS SABELLICO CC ECO SERVICE SANN 484.125                                 40% 193.650                                                    

CSS SABELLICO CC IDEALSERVICE ACQUAPENDENTE 898.975                                 60% 539.385                                                    

CSS SABELLICO CC PELLICANO 311.727                                 40% 124.691                                                    

CSS SABELLICO CC SPALLONI ECOSISTEMA 168.183                                 40% 67.273                                                      

CSS SERUSO VERDERIO CC VALCAVALLINA SERVIZI 184.218                                 60% 110.531                                                    110.531                                      

CSS SRI SRL CC AGECO 2 47.257                                   100% 47.257                                                      

CSS SRI SRL CC COGESA 92.577                                   100% 92.577                                                      

CSS SRI SRL CC ECOMOLISE 5.422                                     100% 5.422                                                        

CSS SRI SRL CC GIULIANI 70.417                                   100% 70.417                                                      

CSS SRI SRL CC PAVIND 10.582                                   100% 10.582                                                      

CSS SRI SRL CC SIMA 95.638                                   100% 95.638                                                      

CSS SRI SRL CC AGECO 200.777                                 40% 80.311                                                      

CSS SRI SRL CC AVR 200.573                                 40% 80.229                                                      

CSS SRI SRL CC BALDACCI RECUPERI 163.683                                 40% 65.473                                                      

CSS SRI SRL CC CALABRA MACERI 464.150                                 60% 278.490                                                    

CSS SRI SRL CC CENTRO RICICLO COLLEFERRO 779.640                                 40% 311.856                                                    

CSS SRI SRL CC ECO ELPIDIENSE 272.472                                 40% 108.989                                                    

CSS SRI SRL CC ECOALBA 294.857                                 60% 176.914                                                    

CSS SRI SRL CC ECOTEC 981.370                                 60% 588.822                                                    

CSS SRI SRL CC FERROCART 670.490                                 40% 268.196                                                    

CSS SRI SRL CC GESENU 441.575                                 40% 176.630                                                    

CSS SRI SRL CC MIA MULTISERVIZI 195.053                                 60% 117.032                                                    

CSS SRI SRL CC RECSEL 621.747                                 60% 373.048                                                    

CSS SRI SRL CC REFECTA SRL 783.810                                 40% 313.524                                                    

CSS SRI SRL CC RES POZZILLI 226.430                                 40% 90.572                                                      

CSS SRI SRL CC SAPI 260.567                                 60% 156.340                                                    

CSS SRI SRL CC SELECTA 177.417                                 60% 106.450                                                    

CSS SRI SRL CC SERVIZI ECOLOGICI 166.603                                 60% 99.962                                                      

CSS SRI SRL CC SPAGNUOLO ECOLOGIA 152.662                                 60% 91.597                                                      

CSS SRI SRL CC TECNOSERVIZI 145.863                                 40% 58.345                                                      

CSS SYNEXTRA CC GLORENZA DISC. 9.220                                     100% 9.220                                                        9.220                                          

1.155.357                                   

1.070.629                                   

3.864.672                                   


